
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XXXVIII/308/2013 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2013 roku 

 
w sprawie realizacji zadań powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki 
osób niepełnosprawnych w 2014 roku. 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) w związku z § 1 pkt 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 
decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z 
późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się do realizacji następujące zadania: 
1. Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem usprawniającym i integracją 

w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu – dla dorosłych – kwota 
70 000 zł 

2. Zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie - dla dorosłych – kwota 5 000 zł 
3. Dofinansowanie terapii zajęciowej dla niepełnosprawnych w ramach działalności 

MDDPS „Socius” ul. Sas – Zubrzyckiego 10 – kwota 5 000 zł 
4. Warsztaty dla osób niepełnosprawnych w zakresie poznania i wykorzystania 

nowoczesnych technologii informacyjnych a także bezpiecznych form ich 
stosowania – kwota 4 350 zł 

5. Wykonanie poręczy na klatce schodowej w budynku Przychodni przy 
ul. Białoruskiej – kwota 5 000 zł 

6. Dofinansowanie remontu i wyposażenia łazienek dla dzieci niepełnosprawnych w 
Szkole Podstawowej nr 162 – kwota 5 000 zł 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


